
UCHWAŁA NR LIV/1094/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości położonej w Gorzeniu 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 5591)) oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie budynku kaplicy o powierzchni użytkowej 49,00 m2,                      

znajdującej się w miejscowości Gorzeń, na działce o numerze 26 stanowiącej własność gminy Nakło 

nad Notecią, dla której Sąd rejonowy w Nakle nad Notecią - IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą Nr BY1N/00008191/0, na czas nieoznaczony. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079 

Id: 156DFE7F-0BC5-46FB-BE2F-11F90337E3C2. Podpisany Strona 1



Id: 156DFE7F-0BC5-46FB-BE2F-11F90337E3C2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy między innymi podejmowanie uchwał           w sprawach 

majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu. 

 Do tutejszego Urzędu wpłynął wniosek sołtysa sołectwa Gorzeń o oddanie w użyczenie na rzecz 

Parafii pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w Potulicach kaplicy położonej               

w Gorzeniu, na działce numer 26. Przedmiotowa kaplica wykorzystywana jest do celów kultu 

religijnego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 156DFE7F-0BC5-46FB-BE2F-11F90337E3C2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



